
 

Copia 

 

COMUNE DI GABIANO 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE     N.53 

 
 

 
 
 
 
OGGETTO: 

MODIFICA SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLE 
PERFORMANCE DEI DIPENDENTI           
 
 
 

L’anno duemilaquindici addì ventitre del mese di luglio alle ore dieci e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PRIORA DOMENICO - Sindaco  Sì 

2. GAGLIARDONE GIUSEPPE - Assessore  Sì 

3. BRUSASCA ENZO - Assessore  No 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor CELLOCCO  DOTT. CORRADO 

il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. PRIORA DOMENICO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA  la deliberazione di G.C. n° 60 del 20/12/2013 con la quale si approvava il sistema di 
misurazione e valutazione della performance dei dipendenti, come modificata con la successiva 
delib. G.C. n° 43 del 25/06/2015 ; 
 
RITENUTO revocare le deliberazioni predette con effetto da ora stabilendo tuttavia, che le 
valutazioni del personale per l’anno 2014 vengano effettuate e completate ai sensi del sistema di 
cui alle deliberazioni predette ; 
 
RITENUTO inoltre approvare il nuovo  “ Sistema integrato di valutazione permanente dell’Ente e 
del Personale composto da n° 22 articoli e le schede di valutazione (segretario Comunale, 
Posizione organizzative, personale di livelli), allegate alla presente a farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
CON voti favorevoli  
 

D E L I B E R A 
 

DI REVOCARE le deliberazioni di G.C. n° 60 del 20/12/2013 e G.C. n° 43 del 25/06/2015 
stabilendo tuttavia che le valutazioni del personale per l’anno 2014 vengano effettuate e 
completate ai sensi del sistema di cui alle deliberazioni predette; 
 
DI APPROVARE il nuovo “sistema integrato di valutazione permanente dell’Ente e del Personale 
composto da n° 22 articoli allegato alla presente a farne parte sostanziale e integrante e le schede  
allo stesso accluse (segretario Comunale, Posizione organizzative, personale di livelli) alla 
presente da farne parte integrante e sostanziale ; 
 
DI INFORMARE le organizzazioni sindacali ; 
 
Successivamente 
 
Con separata ed apposita votazione ed all’unanimità dei voti 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

TECNICO - 
AMMINISTRATIVO 

Favorevole 23/07/2015 F.to:CELLOCCO 
DOTT. CORRADO 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Sindaco 
F.to : PRIORA DOMENICO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : CELLOCCO  DOTT. CORRADO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N__199______ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito web 
istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 28/07/2015 al 12/08/2015  
come prescritto dall’art.32 della legge 69/2009. 
 
 

 
Gabiano, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:CELLOCCO  DOTT. CORRADO 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 

 
Gabiano, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

F.to:CELLOCCO  DOTT. CORRADO 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
                    
lì, ________________________ Il Vice Segretario Comunale 

CELLOCCO  DOTT. CORRADO 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 28/07/2015 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

Il  Segretario Comunale 
                                                 CELLOCCO  DOTT. CORRADO 

  
 

 


